
Terve! 
 
Olet tulossa mukaan Aparien koulutusleirille AitO-toimintakeskuksessa (Kirjoniementie 15, 33680 Tampere) 
Aitolahdella 17.-19.1.2025. Huippu juttu! Tuleva leiriviikonloppu on työntäyteinen, mutta varmasti myös erinomaisen 
mukava ja antoisa. AitOssa on samaan aikaan leirillä kaikkien Tampereen seurakuntien apukouluttajat, ja osan 
viikonlopusta vietämme yhteisen ohjelman merkeissä heidän kanssaan.  
 
Toivomme ja luotamme, että lähdet tekemään leiristä mielekästä yhdessä kaikkien osallistujien kanssa. Mielekkyys 
rakentuu siitä, että otamme kaikessa tekemisessämme muut huomioon. Turvallisuus rakentuu yhteisiin pelisääntöihin 
sitoutumisesta. Tästä emme halua tinkiä. Luotamme teihin täysin. Toivomme ja oletamme, että käyttäydytte tämän 
luottamuksen arvoisesti. 
 
Ohjaajina leirillä toimivat Anniina Salminen sekä minä, Risto Saarinen. Mikäli sinulla on vielä ennen lähtöä leiriin 
liittyviä kysymyksiä, voit ottaa yhteyttä minuun (risto.saarinen@evl.fi, 040 631 2102). 
 
Leirille lähdetään perjantaina 17.1. yhteiskuljetuksella Tesoman palloiluhallilta (Tesoman valtatie 46, 33310 Tampere) 
klo 17.30. Ole paikalla hyvissä ajoin, jotta pääsemme aloittamaan leiriä sovitun aikataulun mukaisesti. 
 
Leiri päättyy sunnuntaina 19.1. paluukuljetukseen kohti Tesoman palloiluhallia ja takaisin Tesomalla olemme noin klo 
13. 
 
Ota leirille mukaan seuraavat varusteet: 

• Peseytymisvälineet, pyyhe ja uima-asu (mikäli haluat saunan yhteydessä uida sisäaltaassa tai kastautua 
avannossa) 

• Liinavaatteet (aluslakana, pussilakana ja tyynyliina) 
• Sopivasti lämmintä, mukavaa ja soveltuvaa leirivaatetta ulko- ja sisätoimintatarpeisiin. Osa ohjelmasta 

tapahtuu ulkona ja edellytämme, että sinulla on siihen soveltuva lämmin ulkovaatetus! 
• Sisätossut (halutessasi) oman mukavuutesi vuoksi 
• Raamattu ja muistiinpanovälineet 
• Hyvää leirimieltä koko viikonlopun ajalle 

 
Leirimaksu, 35 e, laskutetaan leirin aikana lähetettävän maksulinkin kautta. Maksulinkki lähetetään ilmoittautumisen 
yhteydessä annettuun maksajan sähköpostiosoitteeseen. 
 
Tammikuussa on luontevaa odotella muikeata pakkaskeliä ja lauantaina ohjelmassa on ulkona tapahtuvaa toimintaa. 
Ota tosissasi ohjeistus lämpimien vaatteiden ja soveltuvien kenkien mukaan ottamisesta. Talvi on ihan jees kylmälläkin 
kelillä, kun siihen on varautunut asianmukaisesti. 
 
Leirillä on mahdollisuus saunoa lauantaina alkuillasta. Suuren osallistujamäärän vuoksi saunat on kellotettu siten, että 
tytöille ja pojille on omat saunavuoronsa. Kummallakin saunavuorolla on käytössään sekä rantasauna avanto-optiolla 
että päärakennuksen sisäsauna uima-allasosastoineen. 
 
Tähtäämme leirillä niin säännöissä kuin kaikessa tekemisessäkin siihen, että jokaisella mukana olevalla olisi hyvä ja 
turvallista olla. Kuten jo aiemmin mainitsin, tämän toteutuminen edellyttää kaikkien tahtoa sitoutua yhteisiin 
sääntöihin. Leirisäännöt noudattelevat hyvän ja normaalin maalaisjärjen juoksua. Kaikki ymmärrämme, että leirillä on 
tyydyttävä yhteiseen hyvään ja jätettävä sen valossa yksinomaan omiin tarpeisiin perustuva ajattelu taka-alalle. 
 
Leireillämme noudatetaan tupakkalakia, joten tupakointi ja kaikkien nikotiinituotteiden käyttö tai hallussapito on sen 
myötä leiriläisiltä kielletty. Kaikki muutkin päihteet, kuten alkoholi sekä huumeet, ovat ehdottomasti kiellettyjen 
asioiden listalla. Säännöt ovat näissä asioissa täsmälleen samat kuin rippikoulussakin. Myös energiajuomat ovat sekä 
kiellettyjä että tarpeettomia. Energiaa on AitOn keittiön taholta tarjolla tasaisin väliajoin. Mikäli kiellettyjä aineita 
leiriltä löydetään, olemme välittömästi yhteydessä asianomaisen kotiväkeen ja osallistujan leiri keskeytyy. 
Ennenaikaisesta kotikyydistä vastaavat näissä tapauksissa leiriläisen vanhemmat. Päihteiden kohdalla olemme myös 
velvoitettuja tekemään asiasta lastensuojeluilmoituksen. 
 
Esitämme vakavassa hengessä myös vahvan toiveen siitä, että leirille ei oteta mukaan Bluetooth-kaiuttimia eikä 
myöskään järeämpiä hifi-laitteita. Otamme seurakunnan puolesta mukaan musiikin toistamiseen tarvittavan 
välineistön. Käytetään sitä yhteiseksi hyväksi, jos sille tarvetta on. Lähdemme siitä, että leirin aikana huomio keskittyy 
yhteiseen laulamiseen sekä yhteiseen tekemiseen. Joskus on hienoa tehdä asiat toisin. 
 
Hyvää leiriviikonloppua meille kaikille iloisesti toivottavat, 
 
Anniina ja RistoJii  


